oficiu protopresbiteral gr. ort. rom. al Timișorii (Gyárváros) totodată să recere a-se prezentă în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s. biserică din loc spre a-și arăta desteritatea în cele rituale, dar nici de cât în ziua alegerii.

Dat în ședința Comitetului parohial din Bucovăț, ținută la 13/26 Sep. 1920.

Comitetul parohial.

În conșelegere cu: *Ioan Oprea*, protopop.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea parohiei de clasa a II-a Lazurii de **Beiuș**, devenită vacantă prin trecerea la cele eterne a parohului *Alexandru Pele*, să escrie concurs cu termen de alegerea de **30 de zile** dela prima publicare în foaia oficioasă, pe lângă următorul beneficiu:

Din ședința extraordinară a comitetului parohial, ținută în 14. Noemvrie 1920.

Comitetul parohial.

Cu consenzul meu: *Adrian T. Deseanul* protopresbiter.

—□—

2—3

Duplicate.

Aurel Jurca, născ. la 27 Decembrie 1890, în comuna Mierlău, județul Bihor, pierzându-și diploma de învățător eliberată la 15/28 Decembrie 1914, sub Nr. 17 P. M. 1913—4, i-s'a extradat, cu datul de 11/24 Nov. 1920, Nr. 118 P. 1920—21, duplicat prin ce originalul de declară de anulat.

Laurențiu Iuga născut la 27 Febr. 1885 în Măgulicea, jud. Arad, perzându-și absolutoriul teol. eliberat sub Nr. 11 T. M. ex 1906—1907, i-s'a extradat sub Nr. 66 T. ex 1920—21, datul 13/26 Noemvrie 1920 duplicat, prin ce originalul se declară de anulat.